Em 18 de Abril de 2023.
;•lie

DATA
18/0412023

011"ao

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

Página 1 de 1

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

eâmara crKunicipal de CBirigüi
Estado de São Paulo

2 0 / 2 3
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações referente ao abastecimento
dos veículos que compõe a frota da saúde.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações referente
ao abastecimento dos veículos que compõe a frota da saúde

1 - Como está sendo feito o abastecimento da frota é
através do cartão Link ou vem sendo utilizado outro sistema? Favor informar.

2 -O contrato com a empresa Link ainda está vigente?
Em caso positivo enviar cópia do contrato, em caso negativo informar qual o
motivo do rompimento.

3 -Informar quais os postos de combustíveis dentro do
município que a secretaria tem utilizado para o abastecimento da frota?

4 -O pagamento com a Empresa Link por parte da
secretaria de saúde está em dia? Enviar comprovante de pagamento dos últimos
três meses.

5- Houve algum problema para aquisição de
combustível para a frota da saúde no dia 18 de abril de 2023? Informar qual o
problema e se alguma viagem foi prejudicada.

Câmara Municipal de Birigui,